
 Apsveicam! Jūs esat pieņēmuši lēmumu sākt lietot Telema PDS! 
Lai pārliecinātos, ka viss norit gludi, esam izveidojuši vadlīniju sarakstu ar lietām, kas būtu jāievēro. 

1. PDS komanda un projekta plāns
Padomājiet par to, kurš jūsu uzņēmumā būs atbildīgs par produktu datu pārvaldības pacelšanu 
nākamajā līmenī. Izveidojiet projekta plānu - tā būs vieglāk sekot līdzi virzībai uz priekšu. Padalieties ar 
savu plānu ar Telema – mēs varam jums palīdzēt un sniegt nepieciešamo informāciju jūsu ERP 
partnerim Atbildīgais Datums

Nosakiet projekta vadītāju

Uzstādiet projekta mērķus

Saplānojiet resursus

Sastādiet grafiku

Ja plānojat integrēt PDS ar savu ERP, iesaistiet savu ERP pakalpojumu sniedzēju

2. Produktu dati un mazumtirgotāju tabulas
Telema nosūtīs jums vienkāršu produktu augšupielādes tabulu ar visiem obligātajiem atribūtiem un 
vadlīnijām rīka izmantošnanā, kas palīdzēs jums šajā procesā. Nododiet Telema mazumtirgotāju 
sarakstu, ar kuriem veicat darījumus, lai mēs varētu jums nodrošināt visas nepieciešamās tabulas Atbildīgais Datums

Pārkopējiet produktu datus produktu augšupielādes tabulā

Pārliecinieties, ka katram produktam ir unikāls produkta kods

Pārbaudiet mērvienību atbilstošu izmantošanu (piemēram, mm, cm, kg utt.)

Nosūtiet Telema mazumtirgotāju sarakstu, ar kuriem sadarbojaties un apmaināties ar 
datiem

Nosūtiet Telema produktu datu augšupielādes tabulu

3. Atbalsts un apmācības
Telema nodrošinās jums visus nepieciešamos rīkus un atbalstu veiksmīgai pakalpojuma izmantošanai. 
Lietotāju apmācība produkta izmantošanā un jautājumu/atbilžu sesijas ir ieviešanas procesa 
sastāvdaļas Atbildīgais Datums

Saņemiet produktu augšupielādes tabulu

Saņemiet Telema PDS ieviešanas rokasgrāmatu

Saņemiet mazumtirgotāju tabulas ilustratīvu piemēru

Ieplānojiet un sarunājiet produktu apmācību galvenajiem lietotājiem

4. Kas notiks tālāk?
Esiet gatavi, ka mainīsies līdzšinējais produktu datu apstrādes un uzglabāšanas process. Telema 
iestatīs PDS risinājumu un pārliecināsies, ka viss strādā pareizi Atbildīgais Datums

Izveidota piekļuve Telema PDS un veikta sistēmas konfigurācija Telema

Izveidoti lietotāju konti

Konfigurēts ERP datu apmaiņai ar Telema PDS risinājumu

Produktu dati importēti Telema PDS sistēmā

Pārbaudīts, ka datus var eksportēt mazumtirgotāju tabulās

Ieviests jauns produktu datu pārvaldības process

5. Telema kontakti
Pārdošana:                     

IT Projektu vadītājs: 


